
 

 
 

 

DETERMINAZIONE N° 107 del 14 giugno 2022 

 
OGGETTO: Integrazione nominativo per la costituzione della Commissione dell’esame di 

Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione anno scolastico 2021/2022 
costituita presso l’Istituto Comprensivo Trento 6 di Trento. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Richiamata integralmente la propria determinazione n. 104 di data 13.06.2022 avente ad 
oggetto: “Costituzione della Commissione dell’esame di Stato conclusivo del primo ciclo di 
istruzione anno scolastico 2021/2022 costituita presso l’Istituto Comprensivo Trento 6 di Trento” 
e tutti gli atti presupposti e conseguenti a essa;  

Tenuto conto che è vacante il posto di Sostegno nella classe 3D agli esami di Stato del primo 
ciclo che hanno avuto inizio il giorno 13 giugno con la riunione preliminare; 

Vista la rinuncia all’accettazione della proroga dell’incarico della docente assegnata alla classe 
3D nostro protocollo del 7 giugno 2022 n. 5347; 

Considerato l’incarico assegnato al prof. Scaringella Giacomo nostro protocollo del 13 giugno 
2022 n. 5604;  

DETERMINA 
 

1. di integrare le nomine della Commissione ai fini dello svolgimento della sessione ordinaria 
di esame per l’a.s. 2021/22, così come risultante nella seguente tabella:    

 

n. DOCENTI DISCIPLINE DI 
INSEGNAMENTO 

CLASSE/I 

1.  Scaringella 
Giacomo 

Sostegno 
3D 

 
2. di notificare il presente atto ai componenti della commissione; 
 
3. di comunicare altresì il presente atto, e le eventuali relative variazioni della commissione 

all’Incarico Speciale Esami di Stato della Provincia Autonoma di Trento. 
 
Avverso il presente provvedimento, sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente 
ordinamento. 

 

                                                                                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                          DOTT.SSA CHIARA GHETTA 

                                                             
 

 
Il seguente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della L.P. 23/1992. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni dalla pubblicazione. 

ict_tn6-14/06/2022-107 - Determinazione del dirigente scolastico


